
ИД Број
Име на 

кандидатот
Презиме на кандидатот Општина

Дали се 

ослободува од 

партиципација 

734512 Бојан Поповски Битола

734869 Veronika Georgievska Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735072 Ванеса Спировска Битола

735498 Елена Солеска Битола

735570 Ратко Стојоски Крушево

735898 Ивана Паноска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736251 Никола Тодоровски Конче

736567 Јана Стефановска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736577 Илија Дамчески Крушево

736604 Петар Петкоски Македонски Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736608 Михра Растодер Петровец

736648 Благица Игњатов Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736669 Мирослав Миленкоски Прилеп

736818 Елма Мониќ Чаир

736995 Јована Манева Кавадарци

737007 Бранислав Лазаров Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737096 Константна Маџовска Крива Паланка

737146 Георгиј Магдески Прилеп

737337 Елена Ристеска Прилеп

737442 Сара Думова Неготино

737467 Фросина Трајкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737473 Natalija PetrovaPetrova Росоман

се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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737604 Марија Керова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737645 Владимир Аврамоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737793 Дејан Стојанов Кавадарци

737822 Тамара Темелкова Димитрушева Неготино

737844 Теона Атанасова Битола

737853 Ана Ристевска Битола

738270 Викторија Мирческа Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738348 Кристина Попчевска-Секулоска Бутел

738668 Ѓорѓи Спасески Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738724 Ивона Ристевска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738766 Елена Велковска Пехчево

738835 Милена Лазарова Неготино

739054 Ивона Алексовска Куманово


